
Ross Roudnice Pfl ugkörper - PHX 40 -
Verschleißteile im Nachbau

102



Streichblech
Artikel-Nr.: NB532-0-4040-143-7

Streichblech Vorderteil Artikel-Nr.: NB532-0-4040-144-7

Scharblatt                          Artikel-Nr.: NB532-0-4030-069-7

Anlage           Artikel-Nr.: NB532-0-4030-010-8

Anlageschoner                           Artikel-Nr.: OP532-0-4055-004-7

Schraube M 12x35                                Artikel-Nr.: NB2654861.1

Schraube M 12x40    Artikel-Nr.: NB2654796.1

Schraube M 12x45                                 Artikel-Nr.: NB2654812

Sechskantmutter M 12                                 Artikel-Nr.: NB2685212

St. 166,68 €

St.  25,25 €

St.  15,35 €

St.  47,40 €

St.  11,40 €

St.      0,30 €

St.     0,33 €

St.    0,40 €

St.    0,08 €

1

2

3

4

5

7

8

9

10

103

NB


